[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N°196/2016, DE 25  DE NOVEMBRO DE 2016.
CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR (ES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 106 e seu parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 E DECRETO Nº 100/2016 de 24/11/2016  e alterações posteriores, CONCEDE GOZO DE FÉRIAS COLETIVAS ao(s) servidor(es) municipal (is) abaixo relacionado (s) lotados na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes em razão do término do ano letivo a ser gozada da seguinte forma:
	NOME DO SERVIDOR
	PERIODO AQUISITIVO
	GOZO DE FÉRIAS- 15 DIAS

	1. ANA MARIA FERREIRA
	06/02/2016 A 05/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	2. ANA MARIA FERREIRA
	10/05/2016 A 09/05/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	3. EDILZA APARECIDA CRISTALDO
	07/06/2016 A 06/06/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	4. ELIANE ANA ZAMBONIN MOZZER
	01/03/2016 A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	5. EZILDETE INES PRIGOL
	01/03/2016 A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	6. GRACIELA APARECIDA MEISTERLIM
	01/03/2016 A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	7. HELIO MARIO MIOZZO
	02/01/2016 A 01/01/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	8. IVETE BARZOTTO SANTOS
	06/02/2016 A 05/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	9. IVETE BARZOTTO SANTOS
	01/03/2016 A 08/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	10. JANE MARIA MADSEN SEIDEL
	10/05/2016 A 11/05/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	11. JULIANA CARLA SARIGUEL
	01/03/2016 A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	12. KARIN LAUTENSCHLAGER
	01/03/2016 A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	13. LEONILSE DALLA ROSA
	29/02/2016 A 27/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	14. LUCIMAR BARZOTTO
	12/02/2016 A 11/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	15. MANFRED FERDINANDO OELKE
	01/04/2015 A 30/03/2016
	19/12/2016  a 02/01/2017

	16. MARGARETE MARIA SOLLE
	10/06/2016 A 10/06/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	17. MARISTELA SEIDEL
	12/02/2016 A 11/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	18. MARISTELA SEIDEL
	01/03/2016A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	19. NIVALDO ANTONIO BERTONI
	02/01/2016 A 01/01/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	20. PATRICIA BELLOZUPKO ZANETTI
	12/04/2016 A  11/03/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	21. ROSANGELA MAURER KATH
	15/02/2016 A 14/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	22. ROSELI MARIA TRAMONTINA MATIELO
	06/02/2016 A 05/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

	23. SOLANGE VIAN
	01/03/2016 A 28/02/2017
	19/12/2016  a 02/01/2017

 Determina que sejam feitas as anotações correspondentes na (s) ficha (s) funcional( is) do (s) referido (s) servidor (es).
RIO DAS ANTAS, 25 DE NOVEMBRO DE 2016
ALCIR JOSÉ BODANESE

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO
Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]